
Mini fototiskárna
Uživatelská příručka



2

OBSAH

BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE
Přečtěte si před použitím  .................................................................s. 2-4

PŘEHLED
Dodávané položky  .............................................................................. s. 5
Popis produktu .................................................................................... s. 5

PŘÍRUČKA ZAČÍNÁME
Nabíjení  .............................................................................................. s. 6
Zapnutí/vypnutí  ................................................................................... s. 7
Vložení papíru  .................................................................................s. 7-8

KONTROLKA LED  ................................................................. s. 9

TECHNICKÉ ÚDAJE  ........................................................... s. 10

INSTALACE APLIKACE  ...................................................... s. 11-12

PÁROVÁNÍ MOBILNÍHO ZAŘÍZENÍ A MINI 
FOTOTISKÁRNY
Párování pro Android a iOS  .........................................................s. 13-14

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
Domovská obrazovka  ........................................................................ s.15
Hlavní nabídka ................................................................................... s.15
Nastavení tiskárny  .......................................................................s. 16-17



3

PŘEČTĚTE SI PŘED POUŽITÍM

BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE

VAROVÁNÍ
Používá se k upozornění na potenciální nebezpečné 
situace, které, pokud nebudou vyřešeny, mohou vést 
ke smrti nebo vážným zraněním.

• Uchovávejte v bezpečné vzdálenosti od dětí a kojenců. Při nesprávném používání 
tohoto produktu může dojít k udušení nebo jiné nehodě.

• Pokud ze zařízení vystupuje kouř nebo se chová abnormálním způsobem, 
okamžitě je přestaňte používat. 

• Pokud se baterie nebo produkt nafoukne, tiskárnu nepoužívejte.

• Nepoužívejte v blízkosti zdravotnických elektrických zařízení. Tento produkt 
vydává slabý magnetismus. Nestůjte blízko implantovaných elektronických 
zařízení, jako je kardiostimulátor. Pokud se tiskárna dostane do blízkosti 
takového zařízení, poraďte se s lékařem.

Před použitím tiskárny si přečtěte následující pokyny a bezpečnostní opatření.

Pro regulační a další bezpečnostní údaje využijte informační list o směrnicích a záruce 
přiložený k obsahu balení.

RMN: PP1003A
Identifikační číslo pro účely předpisů se přiděluje pro regulační identifikační účely.



4

UPOZORNĚNÍ
Používá se k upozornění na úroveň rizika nebo 
možného poškození, které v případě nesprávné 
manipulace s produktem může vést ke zranění nebo 
poškození majetku, jiného než je porucha produktu.

• Při práci v extrémním počasí zařízení nemusí tisknout. Před dalšími pokusy o tisk 
nechte teplotu tiskárny dosáhnout doporučené provozní teploty 15 až 32 °C.

• Při nabíjení nabíjejte zařízení v prostředí s doporučenou teplotou 15 až 32 °C.

• K čištění zařízení použijte měkkou a suchou látku. Nečistěte ho pomocí vlhké 
látky nebo těkavých tekutin, například ředidla.

• Udržujte horní kryt zavřený, aby nedošlo k pronikání prachu a dalších částic 
do vnitřku zařízení.

• Větrací otvory nesmí být blokované žádnými předměty.

• Pokud zařízení nefunguje správně, obraťte se na prodejce, od kterého jste zakoupili tento 
produkt, nebo na servis Canon a podporu na webu www.canon-europe.com/support

• Elektromagnetické rušení nebo elektrostatický výboj mohou způsobit poruchu 
zařízení nebo ztrátu či změnu paměti. Pokud k tomu dojde, použijte špendlík 
nebo podobný nástroj ke stisknutí tlačítka [RESET] ve spodní části zařízení.

• Produkt nepoužívejte a neponechávejte na přímém slunečním světle. Také se 
vyhněte oblastem, kde se rychle mění teplota, oblastem s vysokou vlhkostí, 
prachem a nečistotami.

• V oblastech s vysokou vlhkostí se v tiskárně může vytvořit statický elektrický náboj. 
Před manipulaci s tiskárnou učiňte příslušná opatření.

• Tiskárnu udržujte mimo kapaliny a nádoby s kapalinami.

• Produkt nelikvidujte nevhodným způsobem, protože může dojít ke zranění osob 
nebo škodě na majetku. Produkt zlikvidujte v souladu s místními předpisy.

INFORMACE O BATERII
• Doporučuje se po použití plně dobít baterii. Pro správnou údržbu baterie se 

doporučuje baterii jednou ročně plně dobít, pokud ji nebudete používat. Pokud 
budete zařízení udržovat v podmínkách nízkého nabití baterie po dobu delší než 
šest (6) měsíců, může se stát, že vestavěnou baterii již nebude možné nabít.

• Pokud zařízení rozeberete, může dojít k úniku chemikálií z baterie, k explozi, 
poškození nebo zranění osob.

• Nikdy nevystavujte baterii vysokým teplotám, přímému zdroji tepla ani je nelikvidujte 
spalováním.

• Při likvidaci baterie se řiďte předpisy místních orgánů státní správy. Podrobnosti 
zjistíte u místních úřadů.



5

DODÁVANÉ POLOŽKY

POPIS PRODUKTU

PŘEHLED

① Horní kryt ⑥ USB port (k nabíjení)

② Přihrádka na papír
(je vidět, když je otevřený horní kryt) ⑦

Tlačítko Reset
(chcete-li zařízení resetovat, stiskněte 
pomocí špendlíku)

③ Výstupní otvor ⑧ Tlačítko napájení

④ LED indikátor stavu

⑤ Kontrolka LED nabíjení

Mini fototiskárna USB kabel
Informační  

list o směrnicích  
a záruce

Fotografický papír 
Canon ZINK®

(10 listů)



6

Tiskárna používá vestavěnou baterii. Před použitím tiskárny plně dobijte baterii 
pomocí dodaného USB kabelu.

①  Vložte menší koncovku dodaného USB kabelu do zařízení a druhou koncovku 
do nabíjecího USB adaptéru.

②  Kontrolka LED nabíjení se zbarví červeně jako ukazatel nabíjení.

③  Po úplném nabití se kontrolka LED nabíjení zbarví zeleně.
 −  Provozní doba se může lišit v závislosti na stavu baterie, provozním stavu 

a podmínkách prostředí.

PŘÍRUČKA ZAČÍNÁME

LED indikátor stavu nabíjení

Nabíjení červený

Plně nabito zelený

O kabelu USB
Při nabíjení zacházejte s USB kabelem opatrně
• Nepokládejte na kabel žádné těžké předměty.

• Nepokládejte USB kabel poblíž zdroje tepla.

• Kabel neškrábejte, nepoškozujte, nekruťte ani za něj netahejte silou.

• Nezapojujte ani neodpojujte kabel mokrýma rukama.

• Vyhýbejte se příliš vysokým/nízkým teplotám nebo vlhkým prostředím.

• Po nabíjení odpojte USB kabel od zdroje napájení.

• Pro nabíjení použijte dodaný USB kabel.

POZNÁMKA Pokyny nebo obsah jsou důležité a je nutné 
se podle nich řídit.

A) NABÍJENÍ



①  Stiskněte a podržte tlačítko napájení (  ) Kontrolka 
LED nabíjení po zapnutí napájení třikrát zeleně 
zabliká.

②  Po rozsvícení kontrolky LED stavu bílou barvou 
je zařízení připraveno k použití.

③  Stisknutím a podržením tlačítka napájení (  ) 
zařízení vypnete.

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ 
•  Zařízení se automaticky vypne po třech minutách nečinnosti (výchozí nastavení).
•  Uživatel může tuto dobu (3 minuty / 5 minut / 10 minut) změnit v aplikaci.

B) ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ

C) VLOŽENÍ PAPÍRU

①  Horní kryt vysuňte směrem dopředu ve směru šipky.

②  Otevřete jeden sáček fotografického papíru (10 listů + modrý SMART SHEET®).

③  Vložte všech 10 listů fotografického papíru a jeden modrý SMART SHEET® 
do zásobníku pro fotografický papír.

 −  Umístěte fotografický papír nad modrý SMART SHEET® a zkontrolujte, 
že čárový kód a loga fotografického papíru směřují dolů.

④  Vraťte horní kryt zpět na tiskárnu. Při správném uzavření zacvakne. 
 −  Modrý SMART SHEET® automaticky projde tiskárnou před prvním tiskem.

Modrý SMART SHEET® dole 
s fotografickými papíry navrchu. 

Všechna loga směřují dolů.

7



8

ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ
•  Zařízení používejte a uchovávejte v doporučeném prostředí 15° C až 32° C 

s relativní vlhkostí 40–55 %.
•  Udržujte firmware zařízení aktualizovaný. Chcete-li zkontrolovat, zda váš firmware 

vyžaduje aktualizaci, otevřete aplikaci Canon Mini Print. Přejděte do Hlavní 
nabídky > Nastavení > Tiskárny, vyberte své zařízení, klepněte na Informace 
o produktu a poté klepněte na „Upgrade firmwaru“.

  –  Ověřte, zda má vaše mobilní zařízení připojení k internetu. Pokud potřebujete provést 
upgrade (aktualizaci) firmwaru, musí být tiskárna nabitá na 50 % nebo více.

•  Ověřte, zda používáte nejnovější verzi aplikace Canon Mini Print. Pokud se aplikace 
automaticky neaktualizuje, přejděte do obchodu s aplikacemi a zkontrolujte, zda není 
nutné ji aktualizovat.

PŘI POUŽÍVÁNÍ FOTOGRAFICKÉHO PAPÍRU
•  Vkládejte pouze 10 listů fotografického papíru a 1 modrý SMART SHEET®. 

Nevkládejte více, jelikož by mohlo dojít k uvíznutí papíru nebo chybám tisku.
•  Pro optimální výsledky tisku použijte fotografický papír pro tiskárny Canon Zoemini.
 −  Další fotografický papír můžete zakoupit v aplikaci Canon Mini Print klepnutím 

na položku „Koupit papír“ v hlavní nabídce.
•  Pokud dojde k uvíznutí papíru, jednoduše tiskárnu vypněte a zapněte pro 

automatické odstranění uvíznutého papíru. Nepokoušejte se papír vytáhnout.
•  Když tiskárna tiskne, netahejte za fotografický papír ani jej nepostrkujte.
•  S fotografickým papírem zacházejte opatrně, aby nedošlo k poškození nebo ohnutí.
•  Při vkládání zajistěte čistotu fotografického papíru. Pokud je fotografický papír 

špinavý nebo poškozený, může dojít k uvíznutí papíru nebo chybě tisku.
•  Neotevírejte nový sáček s fotografickým papírem, dokud nejste připraveni ho vložit 

do tiskárny.
 Nevystavujte fotografický papír přímému slunečnímu světlu nebo vlhkosti.
•  Nenechávejte fotografický papír v oblasti, kde teplota nebo vlhkost přesahují doporučené 

podmínky uvedené na sáčku. Mohlo by dojít ke snížení kvality tištěné fotografie.

INFORMACE O MODRÉM SMART SHEET®
•  Každé balení fotografického papíru obsahuje 10 listů fotografického papíru a 1 modrý 

SMART SHEET®.
•  Pro optimální kvalitu tisku vložte modrý SMART SHEET® a fotografický papír ze 

stejného balení. Každý modrý SMART SHEET® je specificky upraven pro balení 
papírů, ve kterém se nachází.

•  Modrý SMART SHEET® automaticky projde zařízením před prvním tiskem a postará 
se o vyčištění tiskárny a optimalizaci kvality tisku pro dané balení s papíry (10 listů).

•  Modrý SMART SHEET® uložte a zlikvidujte až po vytištění všech 10 listů fotografického 
papíru v balení. Pokud kvalita tisku není podle očekávání, můžete modrý SMART 
SHEET® znovu použít, avšak pouze s papírem ze stejného balení. Jednoduše zasuňte 
modrý SMART SHEET® stranou s čárovým kódem dolů pod zbývající fotografický papír.

•  Použití modrého SMART SHEET® z jiného balení může vést ke snížení kvality tisku.

POZNÁMKA Pokyny nebo obsah jsou důležité a je nutné 
se podle nich řídit.



9

KONTROLKA LED

Stav Režim LED LED indikátor stavu

Zapnutí Stiskněte a podržte tlačítko 
napájení

Pohotovostní 
režim

Zařízení není propojené  
s aplikací

Zařízení je propojené s aplikací

Vypnutí Stiskněte a podržte tlačítko 
napájení

Modrý SMART 
SHEET® se 
zpracovává

Když zařízení vkládá modrý 
SMART SHEET®

Tisk fotografií Pokud zařízení tiskne fotografie

Chyba modrého 
SMART SHEET® 

Pokud zařízení zjistí, že je vložen 
modrý Canon SMART SHEET®, 
nebo zjistí jinou chybu modrého 
listu SMART SHEET®

Připravte  
se na tisk Příprava na tisk

Uvíznutý papír / 
Otevřený kryt 

Při uvíznutí papíru nebo otevření 
krytu tiskárny

Bez papíru Když je odeslán požadavek na 
tiskárnu a v přihrádce není papír 

Upgrade 
firmwaru Když zařízení aktualizuje firmware

Slabá baterie

Když stav baterie klesne na 20 %
-  Zařízení není propojené s aplikací

-  Zařízení je propojené s aplikací

Vysoká teplota Pokud je teplota zařízení 
příliš vysoká

Chlazení hlavy 
tiskárny

Před tiskem zkontrolujte teplotu 
hlavy tiskárny a nechte ji 
vychladnout.

Nízká teplota Pokud je teplota zařízení 
příliš nízká

Bílá

Nesvítí

Modrá (bliká)

Červená (bliká)

Bílá (bliká)Bílá

Bílá (bliká)

Červená (dokud nebude 
teplota zpět v normálu)

Modrozelená (dokud nebude 
teplota zpět v normálu)

Červená (bliká)

Bílá (svítí)

Bílá (svítí)

Modrozelená (svítí)

Žlutá > bílá > purpurová >
bílá > modrozelená > bílá (smyčka)

Žlutá > bílá > purpurová >
bílá > modrozelená > bílá (smyčka)

Bílá > červená (bliká) 

Bílá > červená



10

TECHNICKÉ ÚDAJE

*  Všechny technické údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.
*  Mini fototiskárna Zoemini 2 je určená k nabíjení pomocí nabíjecího adaptéru USB.  

Při nabíjení pomocí USB portu notebooku nemusí být elektrická energie k nabití Mini 
fototiskárny Zoemini 2 dostatečná.

Zdroj napájení Interní dobíjecí baterie 500 mAh Li-Polymer 7,4 V

Rychlost nabíjení Přibližně 45 minut (úplné nabití)

Rozměry 120 mm (d) x 84 mm (š) x 21,5 mm (v)

Hmotnost 177 g

Konektivita Bluetooth® 5.0

Kompatibilní OS iOS 12.0 nebo vyšší a Android 6.0 nebo vyšší

Technologie tisku ZINK®

Rozlišení tisku 313 x 512 dpi (bodů na palec)

Tisk bez okrajů Ano

Kompatibilní papír 

Fotografický papír ZP-2030-20 (20 listů)
Canon ZINK®: ZP-2030-50 (50 listů)
 ZP-2030-2C-20 (20 listů)
 2" x 3" / opětovně nalepovací

Kapacita papírů Až 10 listů fotografického papíru ZINK® + 1 modrý 
SMART SHEET® 

Paměť 512 Mb

Parametry životního 
prostředí

•  Doporučená teplota pro provoz, nabíjení a skladování 
tiskárny: 15 až 32 °C

•  Doporučená vlhkost pro provoz, nabíjení a skladování 
tiskárny  Vlhkost: 40−55 % RV

•  Provozní teplota: 5 až 40 ºC
•  Provozní vlhkost: < 70 % RV

Automatické vypnutí 3 minuty / 5 minut / 10 minut (volitelné v aplikaci)
(Při používání aplikace se tiskárna automaticky nevypne.)

Napájecí adaptér Výstupní výkon: 5 V  2,25 A nebo vyšší 



INSTALACE APLIKACE

MOŽNOST ①
V OBCHODECH S APLIKACEMI HLEDEJTE „CANON MINI PRINT“

Pro Android™ – z Google Play™

Pro iOS® – z obchodu App Store®

11



MOŽNOST ③
PŘEJDĚTE V INTERNETOVÉM PROHLÍŽEČI VAŠEHO ZAŘÍZENÍ 

NA HTTPS://APP.CANONMINIPRINT.COM/

Android iOS

12

MOŽNOST ②
VE STRUČNÉ PŘÍRUČCE -  

NASKENUJTE QR KÓD A STÁHNĚTE  
APLIKACI CANON MINI PRINT



Párování pro Android a iOS

PÁROVÁNÍ MOBILNÍHO ZAŘÍZENÍ A MINI FOTOTISKÁRNY

  Zapněte tiskárnu stisknutím a podržením tlačítka napájení, dokud se nerozsvítí LED 
indikátor stavu.

  Otevřete „Nastavení“ mobilního zařízení, povolte Bluetooth a spárujte zařízení s tiskárnou.

  Párování − Klepněte na ikonu v pravém horním rohu a vyberte svoji tiskárnu. Dojde ke 
změně ikony, která bude po připojení značit stav baterie.

13



  Opětovné připojení tiskárny − Po spárování se tiskárna automaticky znovu připojí. 
Pokud se tiskárna nepřipojila k aplikaci, klepněte na ikonu v pravém horním rohu a 
zvolte svoji tiskárnu ze seznamu.

14

        POZNÁMKA
Ikona stavu tiskárny (zobrazeno v aplikaci)

Informace o párování
•  Jednu tiskárnu lze spárovat pouze s jedním zařízením iOS/Android.

•  Jedno zařízení iOS/Android lze připojit k více tiskárnám.  
Chcete-li párovat další tiskárnu, přejděte na domovskou stránku, klepněte na ikonu 
v pravém horním rohu a stiskněte „ “ pro volbu tiskárny.

•  Vyhledejte a spárujte tiskárnu s názvem „Canon (xx:xx) Mini Printer“.  
Odpovídá posledním čtyřem číslicím čísla MAC (xx:xx) na štítku uvnitř tiskárny.

•  Vyhledávání a přenos pomocí funkce Bluetooth se může nezdařit v závislosti na prostředí.  
Zkontrolujte nastavení Bluetooth v mobilním zařízení a zkuste to znovu.

Tiskárna není připojena Tiskárna je připojena
(zobrazen stav baterie)



DOMOVSKÁ OBRAZOVKA

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ

HLAVNÍ NABÍDKA

Zkušenosti, funkce a dostupná online alba aplikace se mohou lišit v závislosti na zařízení a regionu.

*  Vyžaduje připojení k internetu. K používání vyžaduje aktivní účet sociálních médií nebo cloudu.

Fotoaparát na 
chytrém telefonu

Fotoalbum

Předřezaná nálepka

Hlavní nabídka

Koláž 

Alba Online* (Přihlášení / Odhlášení)

Facebook
Instagram
Fotky Google

Tisková fronta

Připojená tiskárna − kdykoli lze provést 
kontrolu informací o tiskárně, změnit název 
tiskárny, nastavit zvuk a automatické vypnutí. 

Otevřít informace a nastavení spárované tiskárny
Zobrazit online uživatelskou příručku a nejčastější dotazy
Zakoupit fotografický papír z online obchodu
Zkontrolovat verzi aplikace, smlouvu s uživatelem 
a prohlášení o ochraně osobních údajů

15

Schránka

Stav tiskárny



16

NASTAVENÍ TISKÁRNY

Pokud je tiskárna propojena s mobilním zařízením, může uživatel nastavit název tiskárny 
a čas automatického vypnutí.

Klepněte na , vyberte zařízení a pomocí aplikace nastavte název tiskárny a čas 
automatického vypnutí.

PŘEJMENOVÁNÍ
Uživatel může upravit název tiskárny podle vlastní volby.



17

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ
Klepněte pro změnu času automatického vypnutí.



Pokud zařízení nefunguje správně, obraťte se na prodejce, od kterého jste zakoupili tento produkt, 
nebo na servis Canon a podporu na webu www.canon-europe.com/support

SMART SHEET, technologie ZINK a ochranné známky ZINK jsou ve vlastnictví společnosti ZINK Holdings 
LLC. Používá se v rámci licence. Apple, logo Apple, iPad, iPad Air, iPad Pro a iPhone jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. App Store je známka služby 
společnosti Apple Inc. iOS je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka společnosti Cisco ve 
Spojených státech a dalších zemích a používá se v rámci licence. Android a Google Play jsou ochranné 
známky společnosti Google LLC. Bluetooth je registrovaná ochranná známka společnosti Bluetooth SIG. 
Wi-Fi je registrovaná ochranná známka společnosti Wi-Fi Alliance. Všechny další názvy produktů třetích 
stran, názvy značek a loga jsou ochranné známky příslušných vlastníků.

© CANON ELECTRONIC BUSINESS MACHINES (H.K.) CO., LTD.  2022
PV-223-CS-202201


